Штамп организации
Исх. №______
От  _______________
	 Генеральному директору
АО «Международный аэропорт
Владивосток»                                                                                                               ___________________________

ЗАЯВКА

             Прошу выдать (постоянный, разовый) пропуск  для ______ (указать сведения о целях пребывания) в _______ (указать конкретный объект, территорию или  помещение в секторе транспортной безопасности)  на срок (период)  __________ сотрудникам (указать полное наименование организации)  на основании договора (соглашения, приказа о приеме на работу) ________(с указанием номера, даты заключения и срока действия).
              В сопровождении (указывается ФИО и должность сопровождающего лица  (заполняется только для разового пропуска) _________________

	№
п/п
	ФИО,
Должность
	Дата и место рождения
	Паспортные данные (серия, номер, дата и место выдачи)
	Адрес места жительства и регистрации
	Зоны доступа в секторах ЗТБ, включая необходимые КПП,
 временные пределы

	1.

 Наименование организации  _______________________________________________
                                                           (наименование организации полностью без сокращений)

Адрес организации:   _____________________________________________________

Телефон, e-mail и ФИО исполнителя   _______________________________________

Оплату гарантируем. Банковские реквизиты  (ИНН, КПП)

Руководитель            __________________________________________        М.П.
(должность, подпись, расшифровка подписи)

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 28 июля 2018 г. N 886

Заявка согласована:

ЛОП в аэропорту Владивосток

УФСБ России по Приморскому краю

ОПК «Владивосток-Аэропорт»

Таможенный пост «Аэропорт Владивосток»

           Примечание: Обработка заявок на пропуска в АО «Международный аэропорт Владивосток» осуществляется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации о персональных данных и в порядке, предусмотренном для конфиденциальной информации.

Секторы зоны транспортной безопасности

Технологический сектор:
1 – ВС (воздушное судно)
2 - место стоянки ВС
3 - перрон «А»
4 - ВПП, РД (взлетно-посадочные полосы, рулежные дорожки)
        5- объекты Владивостокского центра воздушного движения (Владивостокский ЦОВД) филиала «Аэронавигация Дальнего Востока»
        6 - перрон «В» (территория старого аэропорта)
        7 – перрон «С» (территория в/ч 62250)
Перевозочный сектор:
8 А -  зона досмотра пассажиров ВВЛ (внутренних воздушных линий)
8 Б – зона досмотра багажа ВВЛ
8 С – зона выдачи багажа ВВЛ

Зоны дополнительных режимных ограничений (ЗДРО):
9-1- ВС (воздушное судно)
9-2- место стоянки ВС
9-3- перрон «А»
9 А - зона пограничного контроля
9 Б – зона досмотра багажа МВЛ (международных воздушный линий)
9 С – зона выдачи багажа МВЛ
[bookmark: _GoBack]